O LEGISLATIVO

PORTARIAS

PORTARIA 118/15
DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de uberlândia,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica nomeado a partir de 23 de Fevereiro
de 2015, para o cargo de provimento em comissão,
o servidor abaixo relacionado:

SECRETARIA GERAL
DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO

Diretor de Departamento  - Cód. CM - 02
Ademir Torido dos Reis.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 13 de Fevereiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGÍLIO
Presidente

PORTARIA 119/15
DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia,
no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:
Art. 1º - Fica exonerado a partir de 20 de Fevereiro
de 2015, do cargo de provimento em comissão, o
servidor abaixo relacionado, lotado no gabinete do
vereador  Amauri Eustáquio da Paixão:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 01
Renner Rodrigues Borges.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 13 de Fevereiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGÍLIO
Presidente

PORTARIA 120/15
DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES QUE MENCIONA

O Presidente da Câmara Municipal de Uberlândia,
no uso de suas atribuições legais,RESOLVE:
Art. 1º - Ficam exonerados a partir de 01 de março
de 2015, dos cargo de provimento em comissão,
os servidores abaixo relacionados, lotados no
gabinete da vereadora Maria Jerônima Carlesso:

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 05
Varnivon Alves Fernandes.

Assessor Parlamentar – Cód. ASP - 08
Vanderléa dos Passos Fernandes.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.
Câmara Municipal, 13 de Fevereiro de 2015.

NEIVALDO DE LIMA VIRGÍLIO
Presidente

Para informações

3239-1152
escola@camarauberlandia.mg.gov.br

O LEGISLATIVO ano XIII n° 1777, quarta-feira, 18 de fevereiro de 2015 | edição de hoje 01 página - Órgão
Oficial da Câmara Municipal de Uberlândia/MG - criado pela Lei Municipal nº 8485 de 24/11/2003. Av João Naves
de Ávila, 1617 | 38408-414 | (34) 32391130 - Editado e produzido pela Diretoria de Comunicação/Seção de
Jornalismo com base na documentação disponibilizada pelos departamentos - Chefe da Seção de Jornalismo:
Pedro Jorge dos Reis (MG07436JP); jornalista responsável: Eithel Lobianco Jr. (3484 MTE/SJPMG); Editoração
eletrônica: SJ. Publicizado no site da Câmara: http://www.camarauberlandia.mg.gov.br e disponibilizado na rede
interna para departamentos e gabinetes dos vereadores. Edições anteriores a 2014 solicite pelo e-mail:
imprensa@camarauberlandia.mg.gov.br

ANO XIII Nº 1777, QUARTA-FEIRA, 18 DE FEVEREIRO DE 2015 | EDIÇÃO DE HOJE - 01 PÁGINA

ÓRGÃO OFICIAL DO PODER LEGISLATIVO DE UBERLÂNDIA/MG

PARTICIPE DAS NOSSAS LICITAÇÕES
CONSULTE OS EDITAIS

WWW.CAMARAUBERLANDIA.MG.GOV.BR